
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINE 1E 00 IH:I: U:l

ATO DA REITORIA N2 Z,2;6?-/97

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRAS!LIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista a Resolução
do Conselho Universitário nº 014/97,

R E S O L V E:

Designar a servidora ANA KARIA FERNANDES,
exercer o cargo de Decana de Pesquisa e Pás-Graduação (CD-3).

para

Brasil ia-DF , O'f dej)eZG?77b';'tl de 199.;z .

-
ilURO KORHY

Reitor


